7. CJIYIIAJIA:

IOJIOCOBAJIM:

(1.7/15)

SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

49 ceccus
31 oktsa0ps 2024 roma

T'omocoBanue ( 31.10.2024 )

O 3akone HosocudOupckoii o0jgactu «O BHeCeHMHM H3MEeHEHUH B 3aKOH
HoBocubOupckoit ob6aactu  «O  coumajJbHOM  3amUTe HMHBAJIHIAOB B
HoBocuonpckoii od1actu» u crarbu 3 u 4 3akona HoBocudupckoii odiiactu «O
pa3rpaHuyYeHuH MOJTHOMOYMii OpPraHoB rocy1apcTBeHHOi BJIACTH
HoBocnomnpckoii 06s1acti B cdepe 3aHATOCTH HAceIeHUD> (BTOPOe YTeHHe).

tabsmna Nel

Bpewmsi: 10:30:13

[TpucyrctBue — 63. OtcyrcrBue — 13. KBopym — 38.

Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe

Pemenne npuHrMaeTcst GOJIBIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJIEHHOTO YHCIIA
Hns pemenust: 39

3a — 63. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuck — 0. He ronocosamu — 0.

ctp. 1 rom. 7/15 Tabnuma Nel

IIpunsro

Hdenyrart ®paxkuus Pe3syabrTar
AepkuH A. A. PIIIICC 3a

Areenko B. A. KITP® 3a

AnppeeB A. A. Ennnas Poccus 3a

AnucumoB B. A. KITP® 3a

AnTonos K. A. HE3aBUCUMBII 3a

bagpuu B. T'. Ennnas Poccus 3a

bapcykos A. @. Enunas Poccus 3a

benbkosa E. B. JIALIP OTCYTCTBOBAJ
buns A. A. Ennnas Poccus 3a

Bbyrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brikos B. E. KIIP® 3a

laiinyk C. A. Enunas Poccus 3a

I'aniurapos H. JI. KITP® 3a

I'pumrynun U. ©. Enunas Poccus 3a

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
NBakos B. B. Ennnas Poccus 3a

Nneenko B. I1. Enunas Poccust 3a

Wmoxun B. B. HE3aBUCUMBII 3a

Kazakos P. A. JIITIP 3a
Kanuanuenko A. B.  Eaunas Poccus 3a

Kansuenko C. B. KITP® 3a

Kapacesa /I. H. Hogsle mronu 3a

Kaprmos B. 4. KITP® 3a

Kugsa II. H. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Ko3noB A. A. KITP® 3a

Koznos A. II. Ennnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kosznogrckuii /1. A. Emnnas Poccus 3a

Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komkun 1O. A. Ennnas Poccns 3a
Kpacosckas H. P. JIAIIP 3a



KybanoB A. A.

Kymuanua A. A.
Kypoukun /I. I1.
Kymnup B. B.
JleBmenkoB C. B.
Jlorpynnuna U. P.
Maxapos /1. A.
Mawmenos M. I1.
Mamxkapun H. B.
Mopo3 . T.
Mouamun H. A.
Myp3un P. A.
Huxkomaes @. A.
Hosocénos 1. b.
Hosocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tandépos A. b.
[Tonropusiii E. A.
ITomoiima O. H.
IToxposckuii E. H.
ITonsxos U. JI.
IToxwun FO. H.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
Cunopenko U. JI.
Cwmupsos C. A.
Cwmemses E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otuH /I. B.
Temnsakos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
YwmepOaes U. P.
®enopyk M. I1.
O®panuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /1.

la6muuckuii E. C.

Iserr 1O. T.
Iumkus A. U.

Imukeasmad A. M.

[Ilepbak A. A.
Onmanos A. B.
Sxosnes P. b.

cTp. 2 toi. 7/15 Tabmuma Nel

CnpaBennuBas

3a

Poccus - matpuoTsl 3a

npaBIy
Ennnasa Poccus
JIIIIP

Ennnasg Poccus
Hogrle mroamn
Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnag Poccus
Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
KITP®D

Ennnas Poccus
PIITIICC
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunasg Poccus
Ennnas Poccus
HE3aBUCUMBIH
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaennuBas

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a

Poccus - MMaTpUuoOThI 34

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
He3aBUCHUMBIN
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIITIP

Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
Ennnas Poccus
JIITIP

Ennnas Poccus
KIIP®

3a
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



